
 
Caracas, Venezuela, agosto 21 de 1981               Resolución REMSAA VIII/145 

 
 
 

SEDE DE LA IX REUNION DE MINISTROS DE SALUD DEL ÁREA ANDINA 
 
 

La VIII Reunión de Ministros de Salud del Área Andina. 
 
 

CONSIDERANDO 
 

Que el Gobierno de Colombia ha ofrecido como sede de la IX Reunión de Ministros de Salud 
del Área Andina la ciudad de Bogotá. 
 
 

RESUELVE 
 

1. Agradecer y aceptar el ofrecimiento del Gobierno de Colombia para que la XIII 
Reunión del Comité de Coordinación y la IX REMSAA se realicen la ciudad de 
Bogotá, entre el 20 y 25 de junio de 1982. 

 


